
Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 20   11/5 -- 17/5 Omgång 3
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X X

1 Lasse Wikström Överums Pk 4383 Vä C 49 45 47 40 181 3 47 48 47 45 187 5 48 46 47 45 186 4 554 12 B

2 Bengt Carlson Vimmerby Psk 6626 Vä C 43 43 45 47 178 2 39 43 45 44 171 47 49 43 40 179 2 528 4

3 Guy Persson Västerviks Psf 19 Vä C 42 43 41 43 169 1 46 47 44 43 180 2 43 36 45 38 162 3 511 6

4 Jonny Gustavsson Överums Pk --- Vä C 40 42 41 44 167 1 42 38 43 47 170 4 40 35 43 42 160 1 497 6

5 Lennart Wåtz Västerviks Psf 6623 Vä C 40 41 41 43 165 2 40 43 31 41 155 2 33 40 44 38 155 1 475 5

6 Anders Edvardsson Överums Pk 10124 Vä C 38 26 43 26 133 1 41 40 31 40 152 31 34 45 37 147 432 1

1 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 Vy C 47 47 48 48 190 5 45 45 46 46 182 5 47 47 48 47 189 4 561 14 B

2 Krister Retzman Överums Pk 265 Vy C 50 48 46 45 189 3 46 41 46 45 178 3 40 44 41 47 172 1 539 7 B

3 Matti Ranta Överums Pk 4385 Vy C 44 49 45 46 184 3 46 41 48 38 173 1 45 46 47 42 180 3 537 7

4 Åke Jägerö Överums Pk 4391 Vy C 45 43 44 44 176 1 48 46 40 42 176 42 48 45 42 177 2 529 3

5 Mats Rasmusson Vimmerby Psk 39285 Vy C 44 46 42 44 176 42 45 42 43 172 1 44 41 47 35 167 3 515 4

6 Anders Lundgren Överums Pk 4397 Vy C 45 45 42 43 175 1 42 44 41 40 167 1 38 38 41 41 158 500 2

1 Isak Wennström- Siekas Överums Pk 47810 Jun C 36 36 30 28 130 37 39 40 20 136 1 32 31 30 39 132 2 398 3

1 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 C 48 47 48 49 192 7 47 48 44 49 188 4 47 47 48 49 191 8 571 19 S

2 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 3 C 47 48 46 47 188 5 46 49 46 50 191 3 49 48 47 48 192 4 571 12 S

3 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 C 48 48 48 49 193 3 48 49 48 48 193 6 48 44 47 45 184 5 570 14 S

4 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34881 3 C 49 46 47 47 189 4 45 45 49 49 188 4 46 44 50 49 189 6 566 14 S

5 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 C 48 48 47 48 191 2 47 47 47 48 189 3 45 46 49 46 186 1 566 6 S

6 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 3 C 46 47 48 47 188 3 47 46 47 47 187 5 47 47 46 48 188 3 563 11 B

7 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 C 49 48 50 46 193 8 46 48 48 47 189 3 48 44 49 37 178 6 560 17 B

8 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 3 C 45 48 47 47 187 3 46 47 48 43 184 4 46 47 46 49 188 4 559 11 B

9 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 C 46 46 45 48 185 3 45 49 49 44 187 4 42 48 48 48 186 3 558 10 B

10 Mikael Karlsson Västerviks Psf 3487 3 C 46 47 48 49 190 5 49 33 45 43 170 2 43 46 43 45 177 1 537 8

11 Carin Jansson Överums Pk 28704 3 C 47 44 43 48 182 4 48 40 35 46 169 3 42 40 41 43 166 1 517 8

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.Vapen
grupp

Sida 1 av 5 GP



Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 20   11/5 -- 17/5 Omgång 3
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Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.Vapen
grupp

1 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk 37722 2 C 46 48 49 46 189 3 46 50 47 49 192 3 39 47 44 44 174 2 555 8 B

2 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 C 46 46 45 44 181 1 46 42 47 43 178 2 45 46 47 49 187 6 546 9 B

3 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 2 C 48 47 45 43 183 1 47 50 46 44 187 3 44 41 46 43 174 544 4 B

4 Krister Lundgren Överums Pk 4386 2 C 46 45 46 42 179 3 44 46 47 47 184 2 44 45 43 47 179 2 542 7 B

5 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 2 C 43 46 47 45 181 1 45 45 44 44 178 2 43 41 46 45 175 534 3

6 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 7411 2 C 45 46 42 41 174 1 40 47 45 42 174 1 41 41 45 44 171 1 519 3

7 Örjan Gustavsson Ankarsrums Psf 304 2 C 46 46 41 46 179 5 40 43 43 43 169 45 37 45 35 162 2 510 7

8 Sandra Storback Vimmerby Psk 32731 2 C 44 40 45 41 170 2 45 40 42 42 169 1 39 37 44 42 162 2 501 5

9 Zarah Ågren Ankarsrums Psf 41635 2 C 39 39 42 44 164 2 41 41 43 36 161 1 42 45 39 44 170 2 495 5

10 Benny Åkesson Vimmerby Psk 37522 2 C 41 37 42 47 167 4 36 39 35 9 119 37 39 35 30 141 427 4

1 Pierre Nilsson Västerviks Psf 46174 1 C 47 35 46 48 176 43 46 42 48 179 2 48 39 47 47 181 3 536 5

2 Stefan Asklöf Överums Pk 47808 1 C 45 43 47 41 176 4 50 46 44 45 185 3 39 42 47 43 171 532 7

3 Jonas Ahlström Vimmerby Psk 48272 1 C 43 47 47 50 187 4 44 43 44 41 172 2 42 37 43 44 166 525 6

4 Aron Nilsson Överums Pk 49308 1 C 43 41 45 45 174 1 44 45 42 44 175 45 44 44 43 176 525 1

5 Oskar Andersson Överums Pk --- 1 C 45 44 47 41 177 43 45 43 45 176 2 41 41 43 41 166 2 519 4

6 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 C 41 42 46 44 173 1 42 44 42 41 169 39 41 44 45 169 2 511 3

7 Pascal Döhring Vimmerby Psk 49777 1 C 43 44 42 47 176 1 42 43 42 44 171 2 44 35 40 44 163 1 510 4

8 Mikael Fast Överums Pk 49312 1 C 45 43 42 42 172 3 37 42 44 47 170 1 45 43 34 43 165 507 4

9 Mikael Päivärinta Överums Pk 47812 1 C 40 43 47 46 176 1 45 42 45 40 172 2 42 39 37 34 152 500 3

10 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 1 C 48 43 45 42 178 43 42 43 40 168 1 45 39 33 36 153 499 1

11 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 C 41 42 41 42 166 2 37 41 44 40 162 1 37 43 45 42 167 1 495 4

12 Alexander Bernerson Vimmerby Psk 49770 1 C 41 43 39 46 169 2 34 43 43 46 166 3 39 40 36 38 153 1 488 6

13 Tobias Kängström Vimmerby Psk 48271 1 C 42 32 39 26 139 24 22 28 35 109 37 31 38 39 145 393 0

14 Mikael Wiktorsson Vimmerby Psk 49773 1 C 43 39 33 39 154 39 41 21 8 109 17 34 9 38 98 361 0

Sida 2 av 5 GP
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1 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 3 A 47 46 46 46 185 6 46 47 45 47 185 3 45 46 45 44 180 1 550 10 S

2 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 3 A 48 47 46 49 190 4 45 46 43 49 183 2 44 47 45 40 176 549 6 S

3 Andreas Ege Ankarsrums Psf 39358 3 A 47 38 46 45 176 4 47 43 45 43 178 4 45 42 45 43 175 6 529 14 B

4 Mikael Nilsson Västerviks Psf 11919 3 A 45 43 45 44 177 1 48 47 27 48 170 1 46 43 44 45 178 1 525 3 B

1 Ingemar Lundgren Västerviks Psf 42136 2 A 48 45 46 43 182 6 44 47 44 38 173 2 43 39 42 38 162 1 517 9 B

2 Sandra Storback Vimmerby Psk 32731 2 A 39 43 44 43 169 41 45 41 45 172 1 41 42 40 45 168 1 509 2

3 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 2 A 41 40 42 41 164 37 43 40 39 159 37 41 37 44 159 1 482 1

1 Filip Ståhlgren Vimmerby Psk 49774 1 A 21 28 30 33 112 39 13 18 26 96 7 22 20 7 56 264 0

2 Christian Ståhlgren Vimmerby Psk 49783 1 A 28 30 14 33 105 16 14 25 10 65 1 14 5 17 15 51 221 1

1 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 B 46 45 46 49 186 5 46 44 43 47 180 2 49 48 46 37 180 4 546 11 B

1 Anders Lundgren Överums Pk 4397 2 B 41 41 40 43 165 1 47 42 44 46 179 45 40 36 38 159 3 503 4

1 Stefan Asklöf Överums Pk 47808 1 B 41 40 41 46 168 45 41 48 43 177 1 48 37 41 45 171 1 516 2

2 Patrik Socjusz Överums Pk 49313 1 B 36 43 46 46 171 1 30 43 37 39 149 1 44 38 44 38 164 484 2

Sida 3 av 5 GP



Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 20   11/5 -- 17/5 Omgång 3
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R e s u l t a t l i s t a
10-1 10-1 10-1 10-1
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1 Anders Hornwall Överums Pk 27995 3 R 49 49 49 48 195 6 50 48 47 47 192 5 48 48 47 47 190 5 577 16 S

2 Conny Petersson Vimmerby Psk 28117 3 R 46 49 47 47 189 6 46 46 46 46 184 4 49 47 47 44 187 2 560 12 S

3 Fredrik Pehrson Vimmerby Psk 23951 3 R 46 50 46 50 192 5 49 48 48 50 195 9 45 47 36 42 170 2 557 16 S

4 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 3 R 46 44 47 50 187 4 47 44 48 46 185 6 46 48 47 44 185 3 557 13 S

5 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 3 R 48 50 49 44 191 6 44 48 47 49 188 6 44 49 47 36 176 2 555 14 S

6 Tomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 3 R 49 47 48 50 194 5 43 48 48 41 180 5 44 44 44 48 180 2 554 12 S

7 Peter Wahlin Ankarsrums Psf 28851 3 R 41 47 42 43 173 1 38 42 48 48 176 2 47 48 45 40 180 4 529 7 B

8 Carin Jansson Överums Pk 28704 3 R 47 44 47 46 184 3 40 42 40 37 159 1 47 42 38 38 165 3 508 7

1 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 2 R 50 48 46 46 190 5 43 44 49 42 178 1 40 46 45 46 177 1 545 7 B

2 Matti Ranta Överums Pk 4385 2 R 46 46 44 47 183 4 41 46 42 45 174 1 37 48 44 44 173 2 530 7 B

3 Åke Jägerö Överums Pk 4391 2 R 41 46 44 44 175 5 42 45 47 44 178 2 42 40 44 42 168 2 521 9

1 Pascal Döhring Vimmerby Psk 49717 1 R 39 39 43 43 164 39 38 39 38 154 1 24 44 42 38 148 2 466 3

2 Mikael Päivärinta Överums Pk 47812 1 R 38 34 20 38 130 41 31 25 40 137 2 25 21 26 21 93 360 2

Sida 4 av 5 GP



Kretsserie Militär snabmatch
2020 vecka 20   11/5 -- 17/5
Arrangör: Kalmar läns norra Pistolskyttekrets
Plats: Hemmabana

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb X Lagskytt 1 Resultat  X Lagskytt 2 Resultat  X Lagskytt 3 Resultat  X

Lagtävling  C-vapen

1 Ankarsrums Psf 1695 36 Peter Wahlin 571 12 Henrik Ek 566 14 Andreas Ege 558 10

2 Överums Pk 1695 31 Emil Mikaelsson 570 14 Anders Hornwall 566 6 Patrik Adolfsson 559 11

3 Vimmerby Psk 1678 36 Stefan Storback 563 11 Fredrik Pehrsson 560 17 Nicklas Isaksson 555 8

4 Västerviks Psf 1644 32 Fredrik Strömberg 571 19 Mikael Karlsson 537 8 Pierre Nilsson 536 5

Lagtävling  Veteran Yngre

1 Vimmerby Psk 1076 18 Tomas Jonsson 561 14 Mats Rasmusson 515 4

2 Överums Pk 1076 14 Krister Retzman 539 7 Matti Ranta 537 7

Lagtävling  Veteran Äldre

1 Överums Pk 1051 18 Lasse Wikström 554 12 Jonny Gustavsson 497 6

2 Västerviks Psf 986 11 Guy Persson 511 6 Lennart Wåtz 475 5

Lagtävling  Junior

1 Vimmerby Psk Linnea Kratz Elin Kratz

2 Överums Pk
3 Ankarsrums Psf
4 Västerviks Psf

Resultat

Sida 5 av 5 GP


